[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.04.2013 № 183
О предоставлении жилого помещения

Руководствуясь подпунктом 2 пункта «а» статьи 30, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97- ВР                   (с изменениями), статьями 42, 51 Жилищного кодекса Украинской ССР от 30.06.1983 №5464 –Х ( с изменениями), пунктами 26, 38  Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлении им жилых помещений в Украинской ССР (далее – Правил), утвержденных Постановлением Совета Министров УССР и Украинским Республиканским Советом профессиональных союзов от 11.12.1984 №470     ( с изменениями),  рассмотрев предложения общественной комиссии  по жилищным вопросам от 13.03.2013, исполком городского совета

РЕШИЛ:
1. Предоставить одну комнату жилой площадью 17,6м2 в 2-х комнатной квартире №ХХ по ХХХ Скотниковой Анастасии Петровне, пенсионерке. Зарегистрирована в одной комнате жилой площадью 15,18м2 в 2-х комнатной квартире №ХХ по ХХХ. Отменить пункт 3 решения исполкома городского совета №654 от 16.11.2005 «О предоставлении жилого помещения».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.
Городской голова

           С.Д. Давыдов